Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02 » августа 2017 г.                                                                                     №427

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднегопредпринимательства в Российской Федерации»которое может быть использовано только в целях предоставления его вовладение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

[bookmark: Par1]В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях поддержки малого и среднего предпринимательства в городском поселении «поселок Нижнеангарск», руководствуясь Уставом городского поселения «поселок Нижнеангарск» и Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 17 июля 2017г.№416, Администрация муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского поселения «поселок Нижнеангарск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за ведущим специалистом администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск» Непомнящих Л.Г.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации на официальном сайте администрации.

Глава, председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Нижнеангарск»                                                                  Е.Д. Каурцева

Постановление подготовил:
Непомнящих Любовь Геннадьевна
83013047713

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск»
Республики Бурятия
[bookmark: _GoBack]от 02 августа 2017 года №427

Перечень
муниципального имущества городского поселения «поселок Нижнеангарск», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес  объекта имущества (местоположение)
	Кадастровый (инвентарный или условный) номер объекта
	Вид имущества
	Наименование объекта имущества
	Назначение объекта
	Общая площадь, кв. м. , протяженность м.п.
	Необходимость проведения капитального ремонта (да/нет)
	Наличие ограничения (обременения) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды (формат дд.мм.гг)
	Дата окончания действия договора аренды (формат дд.мм.гг)

	1
	671710, Республика Бурятия, северо-Байкальский район, пос. Нижнеангарск, ул. Таежная 1/1
	03-03-11/010/2011-226
	подъездной путь №12 для разгрузки угля (зашивка рельсошпальной решетки)
	подъездной путь №12 для разгрузки угля (зашивка рельсошпальной решетки)
	Производственное
	189,27 м.п.
	нет
	нет
	ООО «Регистр.Нижнеангарск»
	для разгрузки угля (зашивка рель-сошпальной решетки)

	01.10.2016
	30.09.2017

	2
	671710, Республика Бурятия, северо-Байкаль-ский район, пос. Ниж-неангарск, ул. Победы, д.55
	03-03-22/040/2012-157
	Нежилое здание
	Нежилое здание
	Производственное
	818,3 кв.м.
	да
	нет
	ИП Каурцев Иван Владимирович
	для размещения производственной базы
	01.06.2014
	До результатов конкурса

	3
	671710, Республика Бурятия, северо-Байкаль-ский район, пос. Ниж-неангарск, ул. Ленина, д.60

	Нежилое здание
	Нежилое здание
	Производственное
	7,8 кв.м.
	да
	нет
	ИП Маштаков Владимир Николаевич
	Для оказания услуг поремонту, пошиву обуви
	02.09.2016
	До результатов конкурса

	4
	671710, Республика Бурятия, северо-Байкаль-ский район, пос. Ниж-неангарск, ул. Ленина, д.60

	Нежилое здание
	Нежилое здание
	Производственное
	7,8 кв.м.
	да
	нет
	ИП Мамедова Елена Михайловна
	Для оказания услуг поремонту, пошиву одежды
	13.09.2016
	До результатов конкурса

	5

	Автогрейдер ДЗ-180
	Автогрейдер ДЗ-180
	Содержание дорог местного значения в МО ГП «поселок Нижнеангарск»

	да
	нет
	Невостребованное

	4

	Щетка МК-1
	Щетка МК-1
	Содержание дорог местного значения в МО ГП «поселок Нижне-ангарск»

	да
	нет
	Невостребованное

	5

	ФРС 200м снегоочиститель
	ФРС 200м снегоочиститель
	Содержание дорог местного значения в МО ГП «поселок Нижне-ангарск»

	да
	нет
	Невостребованное

image1.wmf

oleObject1.bin